Dæmon.

- Sapientius parat retia sua, in imaginativa. 67.2  
 Profert vera, vt simul falsa ingerat. 88.1  
 Eadem via animam decipere conatur, quam mune-  
     ribus decoratur à Deo. ibidem.  
 Coniectaris multa elicit futura. ibidem.  
 Nisi anima circumspetē sint, potest ei⁹ miscipi-  
     lastendere transfiguratio se in Angelam lu-  
     cis. 132.2. Quis

I N D E X.

B.  
Thomae  
a Crucis

Opera  
mystic.  
N<sup>o</sup> 11  
A 22

- Qui supernaturalibus donis addicti sunt, demoni portam aperunt. 169.1  
 Anima à demone delusa falsum appetet rerum. 133.1  
 Incipientibus seruorem adauget ut ipsos precipitet in superbiam. 196.2  
 Ad penitentias corporales indiscretas, & sine obedientia peragendas incitat. 203.1  
 Stratagemate vicitur quo animam à tranquilla contemplatione subducat. 316.1  
 Quo pacto olfaciat bonum quod Deus in ea operatur, vt illud impedit. 268.1  
 Est hoc vulgare, & commune damnum, ignotum personis contemplatiuis. 316.2  
 Quaratione anima ab hisce periculis debent liberari. 317.1  
 Permittit Deus demoni vt animam oppugnet, & quare. 268.2  
 Pralium inter ipsum, & Angelum lucis animam protegentis. 269.1  
 Pugna contemplatiuorum cum illo est dispositio ad nouas gratias. 269.2  
 Comparere non audet coram anima perfecta, Deum in se habente. 384.1  
 Pugna illius cum anima vt impediat ynonem cum Deo. 4.9.1  
 Desponsatio spiritualis.  
 Quid sit desponsatio, & quæ bona anima in illa percipiat. 375  
 Pax & quietus qua ibi potitur, nec non dei mirabilia, qua in eo cognoscit. Ibid. Cant. 14. & 15. per totum.  
 In arbore crucis se deponsauit Dei filius cum animabus nostris. 415.1  
 Frustratur ibidem anima sonora voce dilecti. 382.2  
 Est musica silens. Ibid. 1  
 Quid anima gustet, & conficiat in hac diuina ynuione. 375.2  
 In hac desponsatione satisfacit Deus, summeque demulcet anima substantiam. 378.2  
 Nulla creatura valeat perturbare animam in hoc statu. 384.2  
 Despotio.  
 s n<sup>o</sup>  
 id
- Quo pacto debeat ordinari vera deuotio ad spirituales. 199.1  
 Quam deuotionem Deus appetiat, & accipiat via spirituali. 123.1  
 Non est elicienda brachiorum conniua. 204.1  
 Ad maiorem anima deuotionem dat Deus riones. 81  
 Deus.  
 Deus est fons immensus, unusquisque exhibet iuxta capacitem vestris sui. 81  
 Magis desiderat se animabus communio, quam ille recipere. 316  
 Illius communicatio magis proprieta in intellectu modo, ac ob infirmitatem anima si et modo sensibili. 84  
 Latet hominis mundanos quam amabiliter agit cum animabus. 191.1  
 Dona que animabus largitur sunt dispositio ad alia potiora. 309.1  
 Quomodo concurrat anima à Deo meta. 302  
 Tria impudent ne ad fruendum illo pugnamus. 271.1  
 Placet illi quod homines ab hominibus distinguunt non expectando reuelationes. 93  
 Deus est flamma amoris animam disponit, quam etiam madefacit gloria. 273.1  
 Intuitus Dei est amare. 493  
 Quomodo sit Deus querendu. 343.1  
 Requirit cor nudum, & forte. 303  
 Qui serio eum diligit, in nulla aliare habet platum. 312  
 Cum amatur facile exaudit precis amanti. 344.2  
 Illius absentia efficit gemitum in anima. 11  
 Ex ipsis absentia sentit anima penam & rem. 313  
 Dicitur Deus extraneus quia incomprendibilis. 377.1  
 Vocatur fluius propter effectus qui produnt ibid.  
 Tribus modis est anima praesens. 364  
 Discursus.  
 Quando ab eo abstinentiam, vide Meditatio. Fidei

RERVM NOTABILIVM.

Fides Viva.

- Lumen viva fidei animam quavis imagine de-  
nudata dirigit ad vnonem. 30.1  
Definitio fidei. 31.2  
Eius lumen comparatur noctis obscuritati. 30.2.  
31.1. & 2.

Maxima similitudo inter fidē & Deū. 48.1. & 2  
Magis se Deus communicat in fide, quam alijs lu-  
minibus etiam reuelatis. 111.2

Qui rebus supernatur alibus addicuntur fidei me-  
ritum anittant. 170.1

Solum lumen illius simplex est congruum mediū  
ad vnonem intellectus cum Deo. 368.48

Sub obscuritate illius, vnitur intellectus cum  
Deo. ibid. 2

In obscuritate illius se communicat Deus intel-  
lectui nullo medio obstante. 48.1

Vide purgatio actiua, & passua spiritus.

Vocatur cristallina, licet obscura & informis.

358.1

Fides est oculus quo sponsa sponsum vulnerauit.

403.2

Proponit nobis virtutes diuinæ. 369.2

Ventates per fidem infusa sunt in anima quasi

delineata. ibid.

Flamma amoris.

Spiritus & animam amore succedit. 278.1

Actus anima in Deum transformata sunt flam-  
ma viva. ibid.

Plus vno actu meratur anima, quam multis a-  
lijs eliciū absque illa. ibid.

Hec flamma est pībatio quadā eterna vite. ib. 2

Iugiter ardet, ac ferit. 279.2

Penetrat usq; ad extreum anima centrum, sub-  
stantiam nimirum illius, cui Deus per amo-  
rem vnuuitur. 281.1

Est formax successa amoris. ibid. 2

Quamvis sit adeo accensa, tamen est suauissima.

282.2

In statu purgationis, est valde molesta, & rigi-  
da. ibid.

Interior dulcedinem, exterior vero panam produ-  
cit. 290.1

Vide verba. Amor. Vno.

Fortitudo.

Hanc induit anima in Dei brachij. 414.2

Gratia.

Memoria purgatio potest effici per gratiam.

123.2.

Multum complacet sibi Deus in anima illam ha-  
bente, & quare. 406.2

Gula spiritualis.

Eius imperfectiones. 103.1

Vt eam sanet mittit Deus arditates. 211.1

Gustus spiritualis.

Qui in oratione gustus quarunt, Crucem fugiunt

& sunt remisi.

205.1

Quos anima operatione sua haurit, sunt inferiores

ijs quos Deus infundit. 252.2

Habitus.

Tuxta habitum perfectioni quem quis habet, ita

operatur. 195.2

Imperfectiones habituales licet minime obſtunt

vnonicum Deo. 21.1

Habitus meditationis quomodo acquiratur:

59.1

Honor.

Odio habet Deus animas ad dignitates proclives,

etiam cum à Deo collocantur in illis 115.1

Propensus ad honores, & imperium non habetur

à Deo vt filius, sed vt mancipium suarum pas-  
sionum. 6.1

Humilitas.

Humile anima non audet sola cum Deo agere.

94.1.

Beneficia à Deo anima collata semper sunt per-

mixta cum humilitate. 215.2

Humiliatio purgationis passua sensus, est dispoſi-

tio ad altiore gradum perfectioni. 222.1

Aqua diuina replet Deus anima humili vacui-

tatem. 377.2

Illuminatio diuina.

Quo purior est eo minus percipitur. 62.1

Actus ab illa prouidentes reliquos antecellunt.

312.1.

Q 17

Q 18

INDEX

- Quo maior est puritas, tanto copiosior est illuminatio. 39.1  
 Abducit illos Deus ab imperfeto, ad id quod perfectum est secundum ipsorum modum. 207.  
 Communicat lacem intellectui & voluntati amorem. 246.1  
 2.71.2  
 Numquam deest anima se disponenti, & qualis debeat esse dispositio. 66.1  
 Agit Deus cum eis sicut mater cum parvulis filio. 153.1  
 Solet fieri in intimo sinu anima cum delicatis mis sentimentis. 117.2  
 Etiam in fauoribus accepitis a Deo sunt dubii & imperfecti. 154.1  
 Illorum imperfectiones circa vitium superbia. 196.1  
 Quomodo se gerat anima in eis ut ex illis proficiat. 118.2  
 Imperfectiones circa auaritiam. 192.1  
 Sentimenta qua haec illuminatio predicto modo communicatur, ut sitima sunt: ibid.  
 Circum Luxuriam. 200.1  
 Vide, amor flamma, lampades, contemplatio, vno.  
 Circum iram. 201.1  
 Imagines, Imaginatio.  
 Circum Galam. 202.1  
 Imagines quas colit Ecclesia inducent contemplatores ad amorem, & imitationem eorum quos representant. 140.2  
 Circum inuidiam, & Acediam. 203.1  
 In aliis magis radicantur iste imperfectiones, quam in alijs. 197.1  
 In haec nequit esse deceptio, at in imaginarij potest. ibid.  
 In alius magis radicantur iste imperfectiones, quam in alijs. 197.1  
 Deuotio quam producunt, debet ordinari ad suum prototypum, absque adhäsione ad illas. 173.2  
 Incitat eos ad penitentias absque distinctione, & obedientia. 204.1  
 Non est sistendum in concinna figura imaginis sed at illius figuratum faciendus gradus. 173.2  
 Non sentiunt in contemplatione amorem in flammatum. 205.1  
 176.1  
 Imagines, Imaginatio impudentiū unione. 56.2  
 Stationes vtiliores, & peregrinationes ad imagines deuotas, debent fieri quando non est populi concursum. 176.1  
 Monita ipsis vtilia. Praga.  
 Illarum ornatiss profanis, & vanis vestibus, est abominabilis abusus. 173.2  
 Imperfectio.  
 Naturales nequeunt esse medium proximum ad vniōnem intellectus cum Deo. 46.47.1  
 Imperfectiones habituales licet paruae sint, impudentiū unione. 21.1  
 Solummodo fides via est medium proximum ad intellectus vniatur cum Deo. 48.49.1  
 Quo pacto debeant expurgari. 36.2  
 Cōtemplatio, Fides via, Purgatio ultima virtus, Purgatio passiu spissit, Vno.  
 Vide verbum, Appetitus, Incipientes, Contemplatio, Purgatio, Vno.  
 Quomodo intellectus expurgandus sit. Vide recte intentio.  
 Anima immunita ab illis sentit nouum ver in canto dulcis Philomela, qui est propositus suus. 436.2  
 Intentio.  
 Intentio Auctori in his operibus est loqui contra nimabius contemplatiū seipsi, & non nimabius denudatis. Prologo. 1a

RERVM NOTABILIVM.

- Tales presupponit religiosos, & moniales Carmel.  
Iij calceatos, ad quos dirigit hanc doctrinam,  
Inuidia. 307.
- Impficiencies contemplatiuorū circa inuidia. 205.2  
Ira. 41.1  
Ira designatur in Leone. 420.1  
Vocat anima iras, passiones inordinatas. 420.1  
Lampas ignis Diuini.  
Quodlibet attributū Dei, est anima vna lampas  
ignis, ex multis distincta, in statu vniuersi. 298.1  
Diliguit Deus animam totamque substantiam su-  
am, attributa, atque perfectiones ei commu-  
nicat quatenus id statu vita permittit. 299.1  
Tameſi lampades ignis ſint: ſunt & aqua vita,  
ſitim anima extinguentes. ibid. 2  
Nen ſolum anima iuxta ſplendorem huius lam-  
padis recipitur, ſed etiam intra. 300.1  
Anima eſt etiam ipſi Deo lampas. 320.1  
Vide verba, Amor, Vno,  
Lauteolæ.
- Quaſint, & earum numerus. 401.1  
Virgines omnes ſinu, virginitatis ſua laureolis  
Chrifum coronant. ibid.
- Magister.  
Doceat animas omnes visiones riuſpere, & ſic  
effugient fructuofius laborem examinis illa-  
rum. 71.2  
Tam iofī, quam anima ab iſpis directe veriantur  
in maximo periculo, ſit alibis visionibus ſu-  
dant. ibid.  
Quomodo debeat animas ab illis subducere, &  
in libertate fidei collocare. ibid.  
Blande ſuauiterque in hoc praſtando procedere  
debet. 96.2  
Pauci ſunt qui ſciant gubernare animam, dum  
incipit eſſe ſpiritualis. 306.1  
Qui expertus non eſt, minime cognofit Dei ope-  
rationem in anima, neque ad illam recipien-  
dam diſponit. ibid.  
Debet animas affueſacere libertati ſpiritus, &  
nequaquam ea defcurſibus alligare. 309.1
- Rarò reperitur aliquis qui animas contemplati-  
uas non impedit per diſcurſum. 310.1  
Non eſt ipſe Dominus operis contemplationis, ſed  
Dei minister, unde debet ad contemplationem  
dirigere, non ſuo, ſed Dei modo. 310.2  
Maximam Deo irrogat irreuerentiam rude opus  
intrudendo, ubi Deus diuino modo operatur.  
313.1  
Non permittunt animam quiescere in Deo, ſed  
volunt ut ſemper laboret. 313.2  
Deplorādus ſane caſus eſt, quod iſ eſſe velit Magi-  
ſter ſpiritus, qui ignorat vias contemplationis.  
314.1  
Gratior ſanè nolle permittere animas à ſua gu-  
bernatione exire propter priuata ſua commo-  
da. ibid.  
Similitudo admirabilis ad hoc propositum. ibid.  
Vanazelo typia illorum qui egrerunt, quod a-  
nimæ alios consulant. 314.2  
Graue Dei ſuppliciū imminet ei qui impedit alios  
mundum dēſerere quos Deus ad ſe vocat. 315.1  
In voluntatis purgatione diuī affectum ad Deum  
eleuare non poteſt, nulla conſolatio etiam à  
magistro reperiuit. 233.1  
Diuina reuelatio inclinat animum ut maniſte-  
tur magistro. 93.2  
Qui alios docet debet eſſe ſpiritualis, ſi velit ut diſ-  
cipuli etiam tales ſint. 187.2  
Matrimonium ſpirituale.  
Discrimen inter hoc, & deſpoſationem. 304.1  
Qua ratione obtineatur, & consummetur. 412.  
& 413.  
In illo Deus, ſe ſolū anima communicaſt. 427.2  
Reuelat Deus anima in hoc ſtatu dulcia incarna-  
tionis ſuæ myſteria. 415  
In hoc ſtatu ſine imponit ſuis paſſionibus. 416  
Quatuor in eo requiri a ſponſo ſuo. 423  
Explicit quo anima ſit colluba, & turtur. 425.1  
Cum conſummatum eſt, etiā duæ ſint naturæ, v-  
nus tamen ſolummodo ſpiritus eſt. 413.1  
Per illud transformatur anima in Deum. ibid. 2  
Anima ſuper brachia Dei reclinata induit eius  
fortitudinem. 414.1  
Qqq. 2      Quam

I N D E X.

B.  
Johanni  
i Crucis

Opera  
mystic.

NVII  
A 23

- Quam alto studio sese in hoc statu Deus anima communicet. 435.1  
 Docet eam amare sicut amatur. 434.1  
 Qua ratione se habeant virtutes in hoc statu, & de suauitate ipsius. 384.2  
 Meditatio. 384.2  
 Meditatio vita, & Passionis Christi, quomodo, & quando à contemplatiis instituenda. 119.1.213.1  
 Religiosos breui à meditatione ad contemplationem Deus dedit. 306.2  
 Differentia inter Meditationem & contemplationem. ibidem.  
 Quia potentia inserviant potissimum meditationi imaginarie. 55.2  
 Utitur imaginatione. ibid.  
 Error illorum qui non diffidunt ab illa, quando sunt apti, & maturi pro contemplatione. 56.2  
 Habitus meditationis qui acquiratur. 60.2.  
 306.2  
 Obicem ponit cum Deus vocat animam ad contemplationem. ibidem.  
 Meditatio, est veluti cum labore, & fatigatione operari; Contemplatio vero, est veluti operis fructus. 62.1  
 In contemplationis initio meditatione: vtendum est. 65.1.  
 Quando debeat intermiti. 58.1  
 M<sup>r</sup>moria.  
 Quando debeat actiue expurgari ad unionem cum deo. 123.2  
 Quamdiu non exinanitur, & deserit formas suas nequit vivi deo. 121.2  
 Quo magis deo vivitur, eo amplius perdit notitias suas. 122.2  
 Dum transformata est in deum minime adherent illi forme & notitia permanentes.. ibid.  
 Mysteria.  
 Christi domini mysteria in malo granato figurata.  
 Intelligentia mysteriorum dei hominis. 432.2  
 Mons Carmeli.  
 Ascensus montis Carmelis idem est quod ascensus ad culmen perfectionis. Prologo.
- Fratribus, & Monialibus Montis Carmelitum nantur hac opera vi pote qui ad illam tendit profitentur. Mors.  
 Anime, statum unionis sequente, dulicem, ait suauis. 284.2  
 Amans anima mortem, non timet, timet pescator. 366.2  
 Mortem expedit anima ut sanctetur & vitam recuperet. 361.1  
 Dei visio mortem adserit cum immensa fave, & hanc anima concupiscit. 365.2  
 Mortificatio. 365.2  
 Quare appellatur nox. 32  
 Mortificatio corporis pratermissa illa appetitum solitaria procedit: ut tendat ad rationem. 31.2  
 Vide Purgatio Actua sensus.  
 Mundus.  
 Taxant mundani homines illos qui serio si mancipant, quod nimis sunt abstracti. 397  
 Qui deum amat: non erubescit propter ea quae mundus de ipso loquitur. 398.1  
 Notitiae.  
 Res creatae, præbent sublimem notitiam domini. 344.1  
 Quidquid in hac vita deo cognoscit potest, non est totalis notitia, sed partialis. 339.1  
 Maius sentimentum, vel notitia deo, non est evidens argumentum, quod quis magis vobis habeat. 344.1  
 Non acquiretur Dei notitia absque labore. 472  
 Labores expedit anima tamquam media aliam Dei notitiam. 338.1  
 Notitia sui quam deus anima communicat, tamen post ipsum currere facit. 36.1  
 Eam postulat anima, tamen in verbo, tum in silentio. 429.1.0  
 Creaturae dederunt anima dilecti suum. 355.  
 Poscit anima ne sui notitiam mei creaturam sibi conferat, sed per seipsum. 356.1.17  
 Seje deus manifestat anima in statu materiali spiritualis. 36.1

RERVM NOTABILIVM.

Ibi confert anima noritiam mysteriorum incar-	Sine oratione non superatur Demon.	351.2
nationis sue.	Pati.	
Ibi claudit, & finem imponit sui passionibus.	Tutior est via Crucis & patiendi quam fruendi.	253.1.43.1
Nox.	Labores sunt cibus solidus amicorum Dei, non consolations.	86.2
Idem est quod purgatio anime.	Contemplatio appellatur nox.	438.1
Vide, Purgatio. Mortificatio.	Desiderare anima illos, ut vniatur cum Deo.	430.1
Noctem quietam vocat anima somnum spiritualem.	Passiones.	
Opera.	Passionum seruitus tristis, felix autem libertas spiritu ambulantis.	250.1
Detrimenta ex bonis operibus non recta intentione ne facit.	Vide Appetitus, Purgatio. Sensus.	163.1
Quomodo ad Deum dirigantur ne illorum fru- ctus pereat.	Dum non superantur ob sidem animam, eamque debellant.	439.2
Ex defectu recta intentionis in illis non proficiunt in perfectione.	Passiones doloris, spei, gaudii, & timoris, deno- tantur in aquis, ventis, & timoribus.	418.1
Opera illorum qui in statu unionis versantur, omnia sunt perfectissima, & quasi diuina.	Passiones sensitiva pars, Nymphae vocat, & qua de causa.	421.1
Operatio.	Quando anima consequitur victoriam passio- num comparatur columba reverentia ad Ar- cam Noe.	424.2
Quaratione anima concurrat propria operatio- ne quando a Deo mouetur.	Pastor.	300.2
Oratio:	Pastores nuncupant affectus & desideria.	347.1
Oratio est medium tutissimum in subsidium la- borum, non vero revelationes.	Etiam Angeli & quare.	ibid.2
Locus aptus ad orationem, est solitudo.	Paupertas.	
Orare in recollectione spiritus est orare in viuo templo Dei, ubi est etiam illius regnum.	Ad paupertatem spiritus spectant verba Salua- toris, arcta est via que dicit ad vitam.	41.1
Prayoratio ad bene orandum.	Maximam illis verbis requirit, Si quis vult me seGUI, abneget semetipsum.	42.1
Tria potissimum loca ad bene orandum inuitant, & quaratione in eis nos gerere debeamus.	Paupertas spiritus est mors naturae inordinate, vt nouam vitam vivat.	42.2
181.2	Est calix oblatus discipuli a Christo Domino.	
Tres aduersari orationi obstant, & quomodo ab eis debeamus nos defendere.	43.1	
Incoepientes, qua exercitia in ea debeant usurpare.	Pax.	
ibid.2	Status unionis habitualis est iuge coniuvium pa- cis & consolationis.	297.1
Stuprum impedit, qui meditationi insit, quia deus eam statuit in contemplatione.	Qua pace portatur anima peracta passua purga- tione sensus.	207.1
Quaratione debeant ad Deum dirigi orationes,	Poenitentia.	
cum singularibus quibusdam ceremoniis fa- da.	Inordinata & absque obediencia vitiosa est.	303.1
Ceremonias quasi Ecclesia docet, & non alijs de- betimus Deum colere, & ab eo petere.	Si cum obedientia fiat, est Deo valde accepta.	ib.2
185.2	Demon initiat ad inordinatas poenitentias.	2
Vide verbum Mortificatio.	Vide verbum Mortificatio.	

Qqq 3 Per-

I N D E X

B.  
animi  
et Crucis  
Opera  
mystic.  
N. V. II  
. 12. 2.

Perfæctio.	Prælati.
Quousque ad perfectionem perueniatur semper sunt residui appetitus. 393.1	Odit Deus proclives ad imperandum, etiamq[ue] dignitate collocentur. 111.1
Vitiosa munia que obit anima priusquam ad perfectionem pertingat. 396.2	Dignitatibus afflatis non habentur à Deo vi <sup>is</sup> , sed et passionum suarum mancipia. 61
Petitiones.	Debent esse spirituales, si subditos suos taliter cupiant. 187.2
Quatuor petit anima à sponso in matrimonio spirituali. 423	Præsentia Dei.
Post unionem tria experit anima & quæ sint. 428	Triplex est in anima, vel essentialis, vel parti- tiam, vel per affectum spiritualem. 364.1
Tunc Deus petitiones, & necessitates nostras ex- audit, eum adhibet remedium. 347.2	Purgatio.
Philomela, In philomela canit, qui est sponsus sentit anima nouum Ver. 436.2	Idem quod nox obscura. 21 Alia sensus, alia spiritus. 12 Actiua & passiva. 23 Actiua disponit ad passivam. 193.2
Potentia.	Purgatio Actiua Sensus.
Debent illustrari tribus virtutibus Theologis, & denudari rebus omnibus ad unionem. 39.1	In hac purgatione anima auxiliante gratia, re- frerat inordinatas passiones suas. 33
Non perit anima per obscuritatem illarum in passiuam purgationem imò seipsum lucrat. 250.2	Valde est necessaria virtus contemplativa, non Deum tendant. 42
Quale sit illarum ligamen, & vacuitas in hac purgatione. 210.1.2.1.1	Quo pacto arim am illam ingredior. 23 Quibus rebus debent in illa expurgari.
Capacitas illarum profunda. 303.1	Vide. Appetitus.
Ad mensuram vacuitatis illarum, est & repletio. 318.1	Purgatio Passiva sensus.
Non percipiunt vacuitatem honorum Dei, quā- dui rebus creatus non denudantur. 303.1	Quando anima illam ingreditur. 193.1
Earum renouatio in nocte passiva spiritus. 226.2	Anima dispositiones ad intrandum in illa. 208.1
Quam sint immersa in Deo, in statu unionis ha- bitualis. 320.1	Per actiua purgationem meretur anima solle- cati in ista. 199.2
Vide. Intellectus, Purgatio, Vno.	Illius signa. 207.3
Tres anima potentia vocantur montes & quare. 423.1	Communi est omnibus contemplativa. 201
Etiam roseta vocantur propter actus virtutum quos producunt. 421.1	Quo motio cognoscantur anxietates ab illa pa- cedere. 12
Prædictor.	Hanc ingredi, est intrare statum præservationis. 206.2
Iuxta mensuram spiritu quem habet prædic- tor, fructificat sermonibus suis. 187.1	In ea emundat Deus partem inferiorum à in- perfectionibus suis. 27.2
Qui alios docet debet habere spiritum, nam ta- lis euadit discipulum, qualis est magister. ibi- dem.2	Purgatio passiva sensus, est dispositio ad con- templationem, spiritus vero ad unionem, idem.
Cum spiritualis palatus purificatur, ab eritu- te excutitur. 209.1	Cum spiritualis palatus purificatur, ab eritu- te excutitur. 209.1
Fructus admirabilis hucus purgationi. 20	
In ea emundatur anima à virtus occultis, que spiritualibus consolationibus adhuc est. 18.2	

RERVM NOTABILIVM.

- Et quod anima seipsum non intelligat lucrum suum arbitratur detrimentum. 259.1  
 Caro debilitatur & spiritus roboratur, licet sine gustu. 209.1  
 Inducit potentiarum ligamen ut discat anima quiescere ad Dei operationem recipiendam. 210.1  
 Damnum quod incurritur, dum operatione actua pertinaciter in ea insistitur. 211.2  
 In ea percepitur contemplatio obscura & secreta; & quareatione debeat quietari anima ad illam recipiendam. 212.2  
 Denudat animam cunctis afflictibus. 213.2  
 Eam in cognitione propria firmat.  
 Enundat eam à viuis humilitati aduersantibus. 215.2  
 Hoc purgativum ablatum est eam à puerili lacte. 215.1  
 Docet eam agere cum Deo reverenter. 216.1  
 Anima conferit notitiam magnitudinis Dei. 217.1  
 Anima plures in ea exercet virtutes. 219.2  
 Confidit eum in libertate spiritus. 220.2  
 Inducit molestos timores. 211.2  
 Tales timores sunt Deo gratissimi. 214.1  
 Multo plus quam consolaciones. 216.1  
 Non debet natura in illis defatigari. 212.1  
 Clanculum inflammat animam in amore Dei. 213.2  
 Stimuli amoris, quibus eam afficit. ib.  
 Est angusta porta qua dicit ad vitam. 215.1  
 Est dispositio ad altiorem gradum perfectionis, quanto amplius humiliatur anima. 212.1  
 In hunc finem premunt illam tentationes. 221.2  
 Non contingit in omnibus eodem modo. ibid.  
 In hac purgatione plus coeretur appetitus, quam purgatur, quoadusque spiritus purgationem subintret. 226.1  
 Non nullis tantum immittit Deus ariditates, ut eorum gulam spiritualem sanet. 205.1  
 Pax, & gaudium quo fructus anima hac purgatione transfacta. 223.1  
 Purgatio Aeterna Spiritus.
- Quareatione intellectum fide purificet ad uniuersum cum Deo. 33.2  
 Quo magis intellectus exinanitur propter Deum, eo amplius cum illo unitur. 34.1  
 Requirit intellectus expurgationem ab omnibus apprehensionibus naturalibus, & supernaturalibus sensuum. 50.2  
 Damna emergentia ex his apprehensionibus non abnegatis. 51.1  
 Apprehensiones imaginariae naturales debent abnegari. 55.1  
 Etiam supernaturales imaginariae. 65.1  
 Inducit ad intrandum hanc purgationem imaginis. 60.1. & seq.  
 Purgatio Passiva Spiritus.  
 Non statim ac exit anima à purgatione passiva sensus, hanc ingreditur. 223.1  
 Signa & praenuntia illuc. ibid.  
 Plurimum debuit placuisse Deo qui ad eam est ingressurus. 294.1  
 Exhortatio ad solvendos ipsius labores ibidem.  
 Inter purgationem passivam sensus, & hanc spiritus, scilicet anima pati debilitates corporales, & alienationes à sensibus cum adest communicatio divina. 224.1  
 Qualiter contingat hoc purgatio in eis qui ad uniuersum non sunt peruenienti. 222.2  
 Imperfectiones quas ab anima remaneant. 224.2  
 Qui eam non ingreduntur Dei favoribus imperf. clè reuentur, & ipsorum discrimina. 225.1  
 Non debent Dei favoribus nimium fidere. 225.2  
 Consolationes ex hac purgatione promanantes corroborant animam ad illius laborem perferendum. 226.2  
 Est omnino necessaria ad tollenda impedimenta uniuersi divina. 225.2  
 Sine illa nec sensitiva portio rite purgatur. 226.1  
 Ipsius effectus, & quomodo denudet potentias suis defectibus. 226.2  
 Efficit.

I N D E X

Efficit innovationem potentiarum.	227.2	riam admittentem notitiae distinctas.	157.1
Est contemplatio influxus diuini.	228.1	Bona quibus priuatur anima illas ampliatur.	
Quare vocatur nos & tenebrae, & tam obscure		120.1	
comunicatur cū sit contemplatio lucis.	228.2	Huius purgationis commoda.	161.1
Quantam panam parat haec obscuritas.	228.1	Ad unionem, expurganda est memoria, à notijs	
Tuta procedit anima mea à damonis insidijs.		distinctis supernaturalibus.	129.1
267.1	Pericula imminentia, si non expurgeatur memo-		
Cum molesta abstrahit quidquid imperfectum	229.2	ria à formis distinctis supernaturalibus.	131.1
est.		Qua ratione se gerat in illis.	131.1, 137.1
Dissonit ad intrandum in Dei regnum.	292.2	Purgatio Passiva Memoriae.	
Fabricat in ea anima moltissimas apprehensi-		Oblitiones quas inducit rerum, que non sunt ob-	
nes ex notitia propria imperfectionum.	230.1	ligationes.	135.1
Illius pressura comparantur umbra mortis, &		Vnde prouenient.	ibid.
poenis infernalibus.	ibid.	Purgatio activa voluntatis.	
Collocatur à Deo in illa ut sanctetur.	353.2	Debet esse à cunctis affectibus.	141.1
Vt ei tribuat lucem copiosiorē rerum omnium.		Ab his virtutia omnia nascuntur.	ib.
236.1	Damna eorum dum non expurgantur.	131.1	
Vt diuinis animam induat vestimentis, natura-		Velitas ex horum purgatione.	134.1
libus spoliat.	237.1	In hac purgatione melius fruitur ihsu b <i>m</i> .	
Nouus modus cognoscendi illa peracta.	238.2	149.1	
Gaudere debet anima propter hanc spoliationem,		Est principium omnium donorum Dei.	150.1
vt seipsum à se libertet.	232.2	Debet esse purgatio inanis gaudij bonorum na-	
Quo obscuria graditur in illa in suis naturali-		turalium.	150.1
bis operationibus, eo tutius procedit.	251.2	Detrimenta quae sequuntur dum hoc inanga-	
Quo Deo proximior iste, eo longius ab illo distare		dio non expurgatur voluntas.	151.1
seperat.		Eiusdem purgationis fructus.	134.1
Quo pacto animam in Deum transformare,		Debet esse etiam purgatio gaudiorum prae-	
240.2	dictum à sensibus.	151.1	
Inducit stimulos amoris inflammati.	143.1	Documenta talis gaudij non purgati.	157.1
Vide amor inflammatus.		Fructus purgationis eiusdem.	158.1
Purgatio Memoriae.		Purgatio gaudij bonorum moralium.	161.1
Quaratione debet fieri actus à notitijs distin-		Documenta talis gaudij non expurgati.	161.1
cis, vt ad unionem perueniatur.	124.1	Fructus purgationis eiusdem.	161.1
Hanc purgationem potissimum efficit gratia, coope-		Purgatio inanis gaudij bonorum supernatu-	
rante anima,	ibid.	ralium.	166.2
Medus iam procurandi.	ibid. 2	Damna talis gaudij non purgati.	168.1
Non est spolianda noritij Christi Domini nostri.		Utilitatem ex illius purgatione.	170
ib. 1		Debet esse purgatio consolationum spiritualem,	
Documenta ex incuria huic purgationis.	125.1	172.1	
Quas notitias admittat haec purgatio.	ib. 2	Tum etiam eorum omnium quibus intellatur,	
Seipso Deus occupare memoriam expurgatam.		& memoria expurgantur.	ib. 2
126.1		Debet esse purgatio affectus erga media eti-	
Damna qua inferuntur à demone per memo-		ritualia, ad unionis secundum clausum obli-	
		do necesse.	173.1

RERVM NOTABILIVM.

- |                                                                                                   |        |                                                                                                                            |         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| <i>Quaratione fieri debet hac purgatio voluntatis circa imagines.</i>                             | 177    | <i>Raptus.</i>                                                                                                             |         |
| <i>Quaratione fieri debet in petendis que nostrum priuatum commodum concernant.</i>               | 185.1  | <i>Quid corpus patiatur in illis.</i>                                                                                      | 371.2   |
| <i>Quomodo in doctrina concionatores &amp; auditores illi exerceant.</i>                          | 187.1  | <i>In raptu corpus non sentit, &amp; deficit in operatibus suis.</i>                                                       | 372.1   |
| <i>Purgatio Passiu voluntatis.</i>                                                                |        | <i>Remanet in illo corpus gelidum membrisque contractis tamquam mortuum.</i>                                               | 380.2   |
| <i>Quas afflictiones, &amp; angustias parat.</i>                                                  | 230.1  | <i>Etiamsi corpus dolores sentiat, tamen anima illos desiderat.</i>                                                        | 372.1   |
| <i>Commisseratione digna est anima in ea constituta.</i>                                          | ib.    |                                                                                                                            |         |
| <i>Rigida est, iuxta gradum ynionis ad quem erigenda est anima.</i>                               | 233.1  | <i>Regnum Dei.</i>                                                                                                         |         |
| <i>Aerbisima sane pena est anima non posse in illa affectum ad Deum leuare.</i>                   | 255.1  | <i>Ad regnum quod intra nos est, per multos labores est intrandum.</i>                                                     | 292.2   |
| <i>Nullam in hac afflictione